TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 1406-CV/BTGTU
V/v tuyên truyền Cuộc thi trắc nghiệm

trên Internet “Tìm hiểu biển, đảo Việt Nam

và đầm phá Thừa Thiên Huế” năm 2022

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đồng Nai, ngày  02   tháng  11  năm 2022

 Kính gửi: - MTTQ Việt Nam và các tổ chức CT-XH tỉnh;

 - Ban Tuyên giáo các huyện, thành ủy;

 - Các đảng ủy trực thuộc tỉnh;

 - Báo Đồng Nai;

                 - Đài Phát thanh - Truyền hình Đồng Nai.

Căn cứ Công văn số 631-CV/BTGTU, ngày 26/10/2022 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy Thừa Thiên Huế về việc phối hợp tuyên truyền, phổ biến,

hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm trên Internet “Tìm hiểu biển, đảo Việt Nam

và đầm phá Thừa Thiên Huế” năm 2022; Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy sao gửi đến

các cơ quan, đơn vị và địa phương triển khai công tác thông tin, tuyên truyền,

khuyến khích cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp nhân dân

tại cơ quan, đơn vị, địa phương hưởng ứng tham gia Cuộc thi này (gửi kèm

Thể lệ Cuộc thi).

Nơi nhận:
- Như trên (phối hợp thực hiện);

- Các đ/c lãnh đạo Ban (báo cáo);

- Phòng TT-TT;

Đồng kính gửi:

- BTG Tỉnh ủy Thừa Thiên Huế (để biết);

- Lưu Phòng HC-TH.

KT/ TRƯỞNG BAN

               PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Tấn Linh

		2022-11-01T14:59:12+0700

		2022-11-02T14:36:57+0700